
Lærer med linjefag i dansk og tysk til 8. årgang på Ole
Rømer-Skolen

Vil du have muligheden for at blive en del af en fantastisk skole, hvor vores individuelle
kompetencer, linjefag og interesser tilsammen danner et stærkt hold af engagerede og
passionerede lærere? Og har du lyst til at blive en del af en personalegruppe, der arbejder sammen
om at sætte retning for den gode undervisning?
Vi har et ledigt job på 8. årgang, hvor du kan blive en del af et velfungerende team. I skemaet er
der dansk, tysk og holdtimer på 8. årgang og et tyskhold på hhv. 9. årgang og 7. årgang.
Holdtimerne giver mulighed for at arbejde med faglige indsatser med kolleger på årgangen.
Hensigten er, at du følger dine klasser til afgangsprøven. 
Dit arbejde tilrettelægges i et selvstyrende årgangsteam. Alle arbejder med fleksible skemaer,
hvorigennem vi bl.a. tilrettelægger rammer for arbejdet med projektbaseret læring. Vi har prioriteret
fælles forberedelse, hvor vi udvikler det faglige materiale i fællesskab.
Vi søger dig, der er en fagligt dygtig kollega med faglige ambitioner på elevernes vegne. Du har let
til smil og et forpligtende mindset. Du har flair for dialog og sparring, og du vil være med til at skabe
et konstruktivt feedbackmiljø, hvor vi hjælper og støtter hinanden. Det er vigtigt, at du kan arbejde
struktureret, og at du er god til at visualisere din undervisning.
Du kan tænke kreativt og tværfagligt, og du vil være med til at udvikle en sund og stærk kultur for
fælles forberedelse og differentieret undervisning. Med den ramme vi har, er der plads og ønske
om at tilføre eleverne en bred undervisningsramme, så har du en kreativ side, en musisk sjæl eller
andre særlige talenter, vil vi også gerne høre om det.
Din nærmeste kollega fortæller om det at være lærer på skolen: “Jeg kan godt lide, at der er mange
forskellige kulturer både blandt børn og personale. Man får lov at se forskelligheder, får et andet
perspektiv og lærer noget nyt. Det gør mig til et rigt menneske. Vi er SÅ gode til at bakke hinanden
op. Når det brænder på, er der 10 omkring dig - der hjælper”.
Vi har stærke eksterne samarbejder og forløb med eks. Taastrup Musikskole på 0.-6. årgang og
Danmarks Underholdningsorkester. 
Ansøgningsfristen er søndag d. 24. november 2024
Vi holder ansættelsessamtaler løbende og senest torsdag d. 28. november 2024.
Praktiske oplysninger
Jobbet er fuld tid med ansættelse pr. 1. januar 2025.
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst samt principperne i Ny Løn. I
forbindelse med ansættelse indhentes der børne- og straffeattester samt referencer fra tidligere
ansættelser.
Er du blevet nysgerrig, er du velkommen til at kontakte souschef Linda Niebling på 29622367 eller
skoleleder Pernille Folting 60181473. Du kan læse mere om Ole Rømer-Skolen på vores
hjemmeside.

https://oleroemerskolen.aula.dk/
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